
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
BIMBINGAN DAN KONSELING ISLAM

2024 GENAP
Mata kuliah : Filsafat Nama Kelas : 2A
Dosen Pengajar : Irsal, M.Ag

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2423320001 LIDIA YATI SOFIANA 16 1 14 1 87.5

2 2423320002 DYAH IRGA AZZAHRA 16 15 1 93.75

3 2423320003 LILITA EFQUANY 16 16 100

4 2423320004 SEPTIN PADILAH 16 16 100

5 2423320005 OZI RAHMADANI 16 16 100

6 2423320006 WAFIS MARSELLA 16 16 100

7 2423320007 NAFIZAH PUTRI 16 16 100

8 2423320008 FRIZKY GEZTABELA 16 16 100

9 2423320009 YULANDA 16 15 1 93.75

10 2423320010 ERSA NUR KHASANAH 16 16 100

11 2423320011 ANGGI YULITA HANDAYANI 16 16 100

12 2423320012 LELA NUR ALIFAH 16 15 1 93.75

13 2423320013 MARHATUN SOLEHA 16 16 100

14 2423320014 Dini Mahfudzah Aulia 16 13 3 81.25

15 2423320015 NABILLA RASYA PUTRI 16 16 100

16 2423320017 Muhammad Jefri Wahyudi 16 14 1 1 87.5

17 2423320018 ITSNAINI NUR HIDAYAH 16 16 100

18 2423320019 VIONA MEDWIANTI 16 14 1 1 87.5

19 2423320021 LILI SARTIKA PUTRI 16 16 100

20 2423320022 Valentina Ramadhany 16 14 2 87.5

21 2423320023 Yulanda 16 16 100

22 2423320024 ARYO AMELWAN 16 4 11 1 68.75

23 2423320025 Elsya Chintya Dewi 16 1 14 1 87.5

24 2423320026 Azriel Restu Fajar 16 16 100

25 2423320027 Arif Rahman Al Havit 16 16 100

26 2423320028 NAISYLA RAHMADIAH 16 16 100

27 2423320029 Dwi Rahmadani 16 15 1 93.75

28 2423320030 Henny putri 16 15 1 93.75
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Bimbingan dan Konseling Islam

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Filsafat Nama Kelas : 2A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : UAD-210202 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas Mandiri

(15,00%)

Tugas
Terstruktur

(15,00%)

UTS
(25,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2423320001 LIDIA YATI SOFIANA 80.00 80.00 83.00 85.00 87.5 83.25 A- ✔  

2 2423320002 DYAH IRGA AZZAHRA 80.00 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A- ✔  

3 2423320003 LILITA EFQUANY 80.00 85.00 85.00 85.00 100 85.75 A ✔  

4 2423320004 SEPTIN PADILAH 80.00 83.00 80.00 80.00 100 82.45 A- ✔  

5 2423320005 OZI RAHMADANI 80.00 85.00 88.00 85.00 100 86.50 A ✔  

6 2423320006 WAFIS MARSELLA 80.00 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A- ✔  

7 2423320007 NAFIZAH PUTRI 80.00 80.00 80.00 84.00 100 83.40 A- ✔  

8 2423320008 FRIZKY GEZTABELA 95.00 95.00 90.00 90.00 100 92.50 A ✔  

9 2423320009 YULANDA 80.00 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A- ✔  

10 2423320010 ERSA NUR KHASANAH 80.00 83.00 85.00 87.00 100 86.15 A ✔  

11 2423320011 ANGGI YULITA
HANDAYANI

80.00 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A- ✔  

12 2423320012 LELA NUR ALIFAH 80.00 85.00 87.00 84.00 93.75 85.28 A ✔  

13 2423320013 MARHATUN SOLEHA 83.00 80.00 80.00 80.00 100 82.45 A- ✔  

14 2423320014 Dini Mahfudzah Aulia 80.00 80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A- ✔  

15 2423320015 NABILLA RASYA PUTRI 83.00 80.00 80.00 80.00 100 82.45 A- ✔  

16 2423320017 Muhammad Jefri
Wahyudi

80.00 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A- ✔  

17 2423320018 ITSNAINI NUR HIDAYAH 85.00 85.00 88.00 85.00 100 87.25 A ✔  

18 2423320019 VIONA MEDWIANTI 80.00 80.00 83.00 80.00 87.5 81.50 A- ✔  

19 2423320021 LILI SARTIKA PUTRI 83.00 85.00 87.00 89.00 100 88.10 A ✔  

20 2423320022 Valentina Ramadhany 80.00 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A- ✔  

21 2423320023 Yulanda 85.00 85.00 88.00 90.00 100 89.00 A ✔  

22 2423320024 ARYO AMELWAN 80.00 75.00 75.00 60.00 68.75 69.88 B- ✔  

23 2423320025 Elsya Chintya Dewi 82.00 80.00 83.00 80.00 87.5 81.80 A- ✔  

24 2423320026 Azriel Restu Fajar 80.00 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A- ✔  

25 2423320027 Arif Rahman Al Havit 83.00 80.00 85.00 83.00 100 84.75 A- ✔  

26 2423320028 NAISYLA RAHMADIAH 85.00 85.00 85.00 88.00 100 87.55 A ✔  

27 2423320029 Dwi Rahmadani 80.00 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A- ✔  

28 2423320030 Henny putri 80.00 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 81.57 81.82 82.57 81.96 94.87 83.33 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 2 Juni 2025 oleh 8949670023

Tanggal Cetak : Selasa, 1 Juli 2025, 15:25:13

Paraf Dosen :

Irsal, M.Ag      
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